
ITEM #20734370

1



2

SISÄLTÖ

Turvakkisuus

Varotoimenpiteet  

Paketin sisältö 

Kokoonpano-ohjeet

Hoito ja huolto

3

4

5

6-14

14



TURVALLISUUS

 3

Ole hyvä ja lue läpi ja ymmärrä tämä koko ohjekirja ennen kokoonpanoa, käyttöä tai asennusta
tuotteen osalta.

VARO
ÄLÄ TEE kiinnitä tätä tuotetta kuorma-auton lavalle tai muuhun liikkuvaan kohteeseen.
ÄLÄ muunna tätä tuotetta millään tavoin.
Enimmäispainon kunkin laatikon osalta EI saa ylittää 100 paunaa.

VAROITUS

SÄHKÖISKUVAARA. Älä liitä virtajohtoa virtalähteeseen märin käsin. Älä 
käytä tätä työkalulaatikkoa kylpyammeen, suihkun tai uima-altaan lähellä. 
Noudata tätä ohjekirjaa suositellun käytön osalta.

VAARA

PIDÄ LAPSET ETÄÄLLÄ tarvikkeesta kaikkina aikoina.
ÄLÄ SEISO tämän tuotteen päällä. Voit pudota joka saattaa johtaa henkilökohtaiseen 
vammautumiseen ja tuotteen vahingoittumiseen.
OLE TARKKANA avatessasi enemmän kuin yhden laatikon. Esine voi tulla epävakaaksi ja kaatua 
ympäri aiheuttaen henkilökohtaisen vammautumisen ja/tai tuotteen vahingoittumisen.



PAKETIN SISÄLTÖ

4

AA

BB

34

CC

34

35
36

37

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nimitys Kuvaus Numero Nimitys Kuvaus Numero
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
3
3
2
2
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
3
4
1
1
50
74
 2

22
23
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
AA
BB
CC

Laatikon etuosa (suuri) 
Varastohäkin sivupaneeli (vasen)
Sarana (vasen)
Sarana (oikea)
Varastohäkin kansi
Varastohäkin sivupaneeli (oikea)
Varastohäkin pohjapaneeli 
Reikäpahvilevy
Valon kannatintuki 
Valo
Valon virtajohto
Puinen pöytälevy
Ripustuskoukku
Koukku ruuvitaltalle
lyhyt koukku
Koukku pihdit
pitkä koukku
M6x10 mm ruuvit
M6x8 mm ruuvit
M4x8 mm ruuvit

Takajalka (vasen)
Etujalka (vasen)
Sivupaneeli (vasen)
Sivukehykset (vasen ja oikea)
Takajalka (oikea)
Etujalka (oikea)
Sivupaneeli (oikea)
Laatikon vetopaneeli (vasen)
Laatikon vetopaneeli (oikea) 
Liukutuki (välissä oleva)
Pohjarunko (etu- ja takaosa)
Pohjapaneeli
Ylempi paneeli
Takapaneeli
Laatikon sivupaneeli (vasen)
Laatikon sivupaneeli (oikea) 
Laatikon pohjapaneeli (pieni)
Laatikon etuosa (pieni)
Laatikon takaosa (pieni) 
Laatikon pohjapaneeli (suuri)
Laatikon takaosa (suuri)



VALMISTELU

5

AA BB

TURVALLISUUS

Ennen kuin aloitat tämän laitteen kokoonpanon, varmista, että kaikki osat ovat löydettävissä. 
Vertaa kaikkia osia pakkauksen sisältöluetteloon ja laitteiston sisältölistaan yllä. Mikäli mikään osa 
puuttuu tai on vahingoittunut, yritä koota tuotetta.
Arvioitu kokoonpanoon vaadittava aika: 90 minuuttia
Asennukseen tarvittavat työkalut (ei sisällytetty): Ristipääruuvitaltan

M4x6 mm
turvallisuus
määrä.50

m6x10 mm
turvallisuus
määrä.74

M4x8 mm
turvallisuus
määrä.2

CC



6

KOKOONPANO-OHJEET

1

AA

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt

M6x10 mm                                    x4

Askel 1
Käytä 4 ruuvia M6x10 mm kuten näkyvissä 
vasemmassa etuosassa (2L) ja takavasemmalla (1L) 
jalkaan alustarunkoon (4L) kiinteänä. Varmista että
pohjarungon Reuna osoittaa ylöspäin.

Askel 2
Kiinnitä vasen reunalevy (3) 4 M6x10 mm ruuvilla. 
Varmista että taitetun reunan reiät ovat yläsuuntaisesti.

1
2

4

AA

AA
1

3
2

2

AA M6x10 mm                                    x4

Huomautus: Älä ylikiristä tai voit vahingoittaa sitä tai mahdollisesti ruuveja.



7

KOKOONPANO-OHJEET

3

4

5

AA M6x10  mm                                    x6

AA M6x10 mm                                    x14

AA M6x10 mm                                    x4

Askel 3
Linjaa vasemman laatikon liukupaneeli (8L) esiporattujen
reikien kanssa, varmistaen että liu’ut ovat etuosaa kohti
yksikössä. Kiinnitä ruuveja käyttämällä (AA).

Askel 4
Toista vaiheet 1-3 oikealla puolela osilla 4,5,6,7 ja 9 
jonka jälkeen kuljetat liittimen (36) virtajohdon (27) 
esiporatun reiän läpi oikeassa takajalassa (5R).

Askel 5

1

8

9

4

7

5
6

611
2

2

AA

AA

AA

Ruuvaa osat (11) vasemmalla ja oikealla 8 M6x10 mm 
ruuveilla käytä ja varmista että reunat näyttävät reiän 
yläosassa.

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt



8

6

7

8

AA M6x10 mm                                    x12

AA M6x10 mm                                    x4

Setp 6
Kiinnitä rungon alaosan (11) ja edessä vasemmalla ja 
oikea taka jalat (1L ja 5R) ruuveilla (AA). varmistaa 
reiät rungon alaosan (11) on ylöspäin.

5

1

11

11

12

AA

4

5

14 1

AA

AA

Askel 6
Sijoita alustalevy (12) pohjarunkoon 
ja varmista se 12 kiinteällä M6x10 mm ruuvilla.

Askel 7
Kiinnitä takaosan osuus (14) 4 M6x10 mm ruuvin 
kanssa.

AA M6x10 mm                                    x4

KOKOONPANO-OHJEET

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt



9

9

10

11

Askel 9
Aseta neljä M6x10 mm ruuvia näkyviin takaosan 
sivujäsenen reikiin (14) ja paina se alas. Nämä ruuvit 
kiinnittävät nyt keskimmäisen laatikon (10).

AA M6x10 mm                                    x4

AA M6x10 mm                                    x4

AA M6x10 mm                                    x2

AA

2

6

13

13

10

AA

Askel 10
Kiinnitä etu-sivuosaan (13) 4 M6x10 mm ruuveja. Jos 
enemmän kuin kaksi M6x10 mm Ruuvit keskelle 
laatikon (10) ja kiinnittää etupuolelle osa.

Askel 11
Kiinnitä väli liukutuen (10) ylempään paneeli (13) by 
insertig ruuveilla (AA) avulla dia tuki (10) läpi ja ylemmän 
levyn (13).

KOKOONPANO-OHJEET

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt



10

AA M6x10 mm                                    x6

13

12

Askel 13
Pienten laatikoiden kokoonpano: Ensimmäiseksi 
ruuvaa laatikon etuosa (18) kahdella laatikon 
sivuosalla (15) (16) 4 M4x6 mm ruuvin avulla. Kiristä sitten 
takalaatikon pohja 4 M4x6 mm ruuvin avulla. 
Kiinnitä pohjalevy 4 M4x6 mm ruuvin avulla. Toista tämä 
toimenpidejatkumo muiden laatikoiden kokoonpanossa.

Askel 12
Aseta paikalleen bambulevy (32) työtasolle ja varmista 
se 6 M6x10 mm ruuveilla.

BB

15

18
16

19

BB M4x6 mm                                    x24

17

32

14

BB M4x6 mm                                    x7
22

21

16

15

BB

Askel 12
Suurten laatikoiden kokoonpano: Ruuvaa Laatikon 
sivuosat (15) (16) etuosan Laatikon jäsen (22) 4x6 mm 
ruuveilla ja 4 liitä sitten laatikko takaseinämään (21) 
4 M4x6 mm ruuvin avulla. Kiinnitä tarjottimen 
pohjalevy (20) 7 mm M4x6. 

20

KOKOONPANO-OHJEET

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt



11

15Askel 15
Vedä laatikoiden kiskot kokonaan ulos, sijoita laatikot 
paikalleen ja liu’uta se hitaasti takaisin paikalleen.

16

16

Askel 16
Aseta paikalleen säilytyslokeron pohjaosa (31) reikien 
yli ja pidä sitä painettuna alas kunnes se napsahtaa 
paikalleen. Aseta sitten säilytyslokeron vasen sivupaneeli 
ja paina se kokonaisuudessaan alas kunnes se napsahtaa 
paikalleen ja ota se M6x10 mm ruuvilla 1 kiinnitettäväksi. 
Kiinnitä sivupaneeli (23) kolmella M4x6 ruuvilla ja toista 
sama prosessi toisella puolella. 
Ruuvaa nyt kaasusylinteri vasemmalla ja oikealla 
(24R ja 24L) liitetyksi ruuveilla.

23

23

24

AA

AA

24

26

31

31

28

25

26

28

AA M6x10 mm                                    x6

KOKOONPANO-OHJEET

Laitteisto Käytetyt



12

17
AA

Askel 17
Kiinnitä takaseinämä (28) 4 M6x10 mm 

28

1 5

AA M6x10 mm                                    x4

18

19

29 29

30

CC M4x8 mm                                     x2

Askel 18
Tuo valopidike (29) 2 M4x6 mm ruuvilla pinoamislokeron 
pohjapuolelle.

Askel 19
Aseta valon virtajohtopistoke paikalleen ja syötä 
johto reiän läpi

30
27

KOKOONPANO-OHJEET

Laitteisto Käytetyt

Laitteisto Käytetyt



15

20

33

21

Askel 20
Aseta S-muotoinen roikkukoukku oikealle sivuseinälle.

Ripusta roikkukoukku pihdeillä,ruuvimeisselillä jne. 
mihin tahansa kohtaan takaseinämällä. 
Laatikon poisto Vedä laatikko kokonaan ulos.

KOKOONPANO-OHJEET

Askel 21



14

laatikon poistaminen 
Vedä kotelo kokonaan ulos.

1

2

LAATIKON VAIHTO.
Laajenna laatikon liu’uttimia työkalulaatikosta.
Aseta paikalleen kisko laatikon kummallekin sivustalle loviin laatikon liu’uttimissa, varoen että laatikon
kisko ja liu’utin pysyvät linjattuina laatikon vetäytyessä sisään! Älä pakota niitä!
Kun ne ovat paikoillaan, sulje laatikko täysin asettaaksesi liu’uttimet niiden tavanomaisiin käyttöpaikkoihin.

Askel 2
Vedä vapautuskahvaa vasemmalla sivulla. 
Ota nyt laatikko ulos.

Askel 1
Paina vapautuskahvaa oikealla puolella.

KOKOONPANO-OHJEET

HUOLTO JA KUNNOSSAPITO

Pulverimaalattu pinnat tulisi soveltua kanssa nukkaamattomalla liinalla ja välineet on puhdistettava. 
Nesteet tulisi nopeasti pyyhkiä ja kuivataan. 
Jos peität hänet työpöytään pressu tai vastaavaa, kun et käytä sitä pysyy puhtaana.


